Prowadnica
gwiazdkowa 80TXL 45
cm

191X03-0

45 cm * 80TXL

[l SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dtugos¢ prowadnicy

Liczba ogniw prowadzacych
Podziatka taricucha
Szerokos¢ rowka
Szerokos¢ rowka

llos¢

B EAN 0088381590785

18" /45 cm
70

0,325"

1,1 mm
0,043 "

1

Link do produktu na stronie internetowej - www.makita.pl

191X03-0 - Prowadnica gwiazdkowa 80TXL 45 cm
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